u nemovitých věcí ve vlastnictví města Břeclavi. Ve výpočtu nájmu již byla zohledněna
míra růstu spotřebitelských cen publikovaná Českým statistickým úřadem za kalendářní
rok předcházející.

2. Účelová finanční podpora se poskytuje příjemci v celkové výši 138.552 Kč (slovy: sto
třicet osm tisíc pět set padesát dvě korun českých).

3. Účelová finanční podpora na jednotlivé sociální služby příjemce se poskytuje ve výši
uvedené níže v tabulce a je účelově určena k úhradě uznatelných nákladů uvedených
sociálních služeb:

Druh služby Název služby Identifikátor
služby